ZARZADZENIE NR 8/2008
WOJTA GMINY BRODY
Z DNIA 29.02.2008 r.

W sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracownikéw Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Brodach

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 4 sierpnia 2005 r. w sprawie
zasad wynagradzania i wymagan kwalifikacyjnych pracownikéw samorzgdowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorzadu terytorialnego (Dz. U.
z 2005 r., Nr 146, poz. 1222 z pdzniejszymi zmianami) oraz Uchwaty Rady Gminy
w Brodach Nr 1I/13/2008 z dnia 20.02.2008 r. w zwiazku z § 5 ust4 Statutu Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Brodach zatwierdzonego Uchwatg Rady Gminy w Brodach zdnia
09 grudnia 2003 r. nr X/122/2003, dzialajac na wniosek Kierownika Zaktadu Gospodarki
Komunalnej w Brodach Wéjt Gminy Brody zarzadza, co nastgpuje:

81

Wprowadza sie zmiang¢ w tabeli miesigcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego zgodnie
z zatacznikiem nr 1.

§2
Dalsza tres¢ Regulaminu wynagradzania Pracownikow ZGK w Brodach pozostaje bez zmian.
§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 01.03.2008 r.




Zalacznik nr 1

TABELA MIESIECZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania

Stawka miesieczna placy
zasadniczej w zitotych

II
III
Iv

vi
VII
VIII
IX

XI
XII
XIII
X1v

XVII
XVIII
XIX

XXI

850-930
934-990
994-1050
1054-1110
1114-1170
1174-1230
1234-1290
1294-~1350
1354-~1410
1414-1490
1494-1570
1574~1650
1654-~-1730
1734-1810
1814-1890
1894-1970
1974-2050
2054-2130
2134-2210
2214-2310
2314-2410




